Działalność detaliczna  (19,1)  (19,1)  (3,1)  (4,5)  (4,5)  (0,7)

E-commerce  17,9  17,9  11,0  4,2  4,2  2,5

Hurt  7,8  7,8  6,1  1,8  1,8  1,4

Działalność produkcyjna  0,2  0,2  —  0,1  0,1  —

Zysk (strata) na działalności operacyjnej  (16,1)  (16,1)  (4,8)  (3,8)  (3,8)  (1,1)

Zysk (strata) przed opodatkowaniem  (34,6)  (34,6)  (14,7)  (8,1)  (8,1)  (3,4)

Zysk (strata) NETTO  (37,6)  (47,4)  (17,8)  (8,7)  (11,1)  (4,1)

SKORYGOWANY Zysk (strata) NETTO [1]  (35,5)  (35,5)  (18,0)  (8,3)  (8,3)  (4,1)

5

R A P O R T  F I N A N S O W Y  G R U P Y  K A P I TA Ł O W E J  C C C  S . A .

Ś R Ó D R O C Z N E  S K R Ó C O N E  S K O N S O L I D O W A N E  S P R A W O Z D A N I E  F I N A N S O W E
Z A  I  K W A R T A Ł  2 0 1 7  r .

[ w  m l n  P L N  o  i l e  n i e  p o d a n o  i n a c z e j ]

W MLN PLN W MLN EUR

31.03.2017 31.03.2017 31.12.2016 31.12.2016 31.03.2017 31.03.2017 31.12.2016 31.12.2016

DANE
PRZEKSZTAŁCONE

 DANE
OPUBLIKOWANE

DANE
PRZEKSZTAŁCONE

DANE
OPUBLIKOWANE

DANE
PRZEKSZTAŁCONE

DANE
OPUBLIKOWANE

DANE
PRZEKSZTAŁCONE

DANE
OPUBLIKOWANE

Wybrane dane skonsolidowanego sprawozdania z sytuacji finansowej

Aktywa trwałe 1 038,3 1 279,6 1 036,2 1 287,3 246,1 303,2 234,2 291,0

Aktywa obrotowe, w tym: 1 861,8 1 861,8 1 381,8 1 381,8 441,2 441,2 312,3 312,3

Zapasy 1 285,1 1 285,1 1 034,9 1 034,9 304,6 304,6 233,9 233,9

Środki pieniężne 302,3 302,3 143,4 143,4 71,6 71,6 32,4 32,4

AKTYWA RAZEM 2 900,1 3 141,4 2 418,0 2 669,2 687,3 744,4 546,5 603,3

Zobowiązania
długoterminowe, w tym: 732,1 732,1 660,4 660,4 173,5 173,5 149,3 149,3

Zobowiązania z tytułu
zadłużenia 436 436 366,0 366,0 103,3 103,3 82,7 82,7

Zobowiązania
krótkoterminowe, w tym: 1 226,7 1 221,5 777,7 772,6 290,7 289,5 175,8 174,6

Zobowiązania z tytułu
zadłużenia 854,5 854,5 429,5 429,5 202,5 202,5 97,1 97,1

ZOBOWIĄZANIA RAZEM 1 958,8 1 953,6 1 438,1 1 433,0 464,2 463,0 325,1 323,9

KAPITAŁ WŁASNY 941,3 1 187,8 979,9 1 236,1 223,1 281,5 221,5 279,4

DZIAŁALNOŚĆ FINANSOWA W MLN PLN W MLN EUR

Wybrane dane ze skonsolidowanego
sprawozdania z przepływów pieniężnych 01.2017 – 03.2017 01.2016 – 03.2016 01.2017 – 03.2017 01.2016 – 03.2016

Przepływy pieniężne netto
z działalności operacyjnej (322,2) (208,9) (75,1) (48,0)

Przepływy pieniężne netto
z działalności inwestycyjnej (12,3) (156,9) (2,9) (36,0)

Przepływy pieniężne netto
z działalności finansowej 493,4 179,6 115,0 41,2

PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE RAZEM 158,9 (186,3) 37,0 (42,8)

[…]

Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli  —  —

Spłaty kredytów i pożyczek  (0,1)  (0,4)

Odsetki zapłacone  (6,6)  (2,6)

Wpływy netto z emisji akcji  —  —

Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej  493,4  179,6

PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE RAZEM  158,9  (186,3)

Zwiększenie/zmniejszenie netto stanu środków pieniężnych
i ekwiwalentów środków pieniężnych  158,9  (186,3)

Zmiana z tytułu różnic kursowych z wyceny środków pieniężnych
i ich ekwiwalentów  —  —

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek okresu  143,4  340,6

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu  302,3  154,3

9

R A P O R T  F I N A N S O W Y  G R U P Y  K A P I TA Ł O W E J  C C C  S . A .

Ś R Ó D R O C Z N E  S K R Ó C O N E  S K O N S O L I D O W A N E  S P R A W O Z D A N I E  F I N A N S O W E
Z A  I  K W A R T A Ł  2 0 1 7  r .

[ w  m l n  P L N  o  i l e  n i e  p o d a n o  i n a c z e j ]

ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ

31.03.2017 31.03.2017 31.12.2016 31.12.2016

DANE PRZEKSZTAŁCONE DANE OPUBLIKOWANE DANE PRZEKSZTAŁCONE DANE OPUBLIKOWANE

Wartości niematerialne  181,2  181,2  181,2  181,2

Wartość firmy  106,2  106,2  106,2  106,2

Rzeczowe aktywa trwałe – inwestycje w sklepach  354,3  354,3  358,6  358,6

Rzeczowe aktywa trwałe – fabryka i dystrybucja  257,2  257,2  251,9  251,9

Rzeczowe aktywa trwałe – pozostałe  67,7  67,7  69,1  69,1

Aktywa z tytułu podatku odroczonego  71,7  313,0  69,2  320,3

Udzielone pożyczki   —   —   —   —

Aktywa trwałe  1 038,3  1 279,6  1 036,2  1 287,3

Zapasy  1 285,1  1 285,1  1 034,9  1 034,9

Należności od odbiorców  120,4  120,4  91,7  91,7

Należności z tytułu podatku dochodowego  25,4  25,4  12,1  12,1

Udzielone pożyczki  11,1  11,1  11,1  11,1

Pozostałe należności  117,5  117,5  88,6  88,6

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty  302,3  302,3  143,4  143,4

Aktywa obrotowe  1 861,8  1 861,8  1 381,8  1 381,8

AKTYWA RAZEM  2 900,1  3 141,4  2 418,0  2 669,1

Zobowiązania z tytułu zadłużenia  436,0  436,0  366,0  366,0

Zobowiązania na podatek odroczony  34,6  34,6  34,1  34,1

Rezerwy  7,2  7,2  7,2  7,2

Otrzymane dotacje  22,9  22,9  23,5  23,5

Zobowiązania z tytułu obowiązku wykupu udziałów mniejszości  231,4  231,4  229,6  229,6

Zobowiązania długoterminowe  732,1  732,1  660,4  660,4

Zobowiązania z tytułu zadłużenia  854,5  854,5  429,5  429,5

Zobowiązania wobec dostawców  264,0  264,0  182,3  182,3

Pozostałe zobowiązania  68,1  68,1  125,9  125,9

Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego  17,4  12,2  22,9  17,8

Rezerwy  17,0  17,0  12,7  12,7

Otrzymane dotacje  5,7  5,7  4,4  4,4

Zobowiązania krótkoterminowe  1 226,7  1 221,5  777,7  772,6

ZOBOWIĄZANIA RAZEM  1 958,8  1 953,6  1 438,1  1 433,0

AKTYWA NETTO  941,3  1 187,8  979,9  1 236,1

Kapitał własny

Kapitał akcyjny i zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ich
wartości nominalnej  123,1  123,1  123,1  123,1

Różnice kursowe z przeliczenia sprawozdań jednostek
zagranicznych  (2,2)  (2,2)  1,8  1,8

Zyski zatrzymane  764,8  1 011,3  802,6  1 058,8

Udziały niedające kontroli powstałe w wyniku przejęcia jednostki
zależnej  55,6  55,6  52,4  52,4

RAZEM KAPITAŁY WŁASNE  941,3  1 187,8  979,9  1 236,1

[…]

z tyt. podatku odroczonego  317,9  122,0  66,7  1,1  15,6  7,3  93,6  624,2

Aktywa z tyt. podatku odroczonego  4,1  —  —  —  0,2  6,6  6,8  17,7

Zapasy  249,6  139,2  72,9  3,3  54,4  367,4  50,8  937,6

Nakłady na rzeczowe aktywa trwałe
i wartości niematerialne  317,9  122,0  66,7  1,1  15,6  7,3  93,6  624,2

Istotne przychody/koszty:

Amortyzacja  (5,9)  (3,5)  (2,4)  (0,1)  (0,1)  (0,5)  (0,9)  (13,4)

Odpis z tytułu utraty wartości
rzeczowych aktywów trwałych i wartości
niematerialnych

 0,8  1,3  —  —  —  —  —  2,1

24

R A P O R T  F I N A N S O W Y  G R U P Y  K A P I TA Ł O W E J  C C C  S . A .

Ś R Ó D R O C Z N E  S K R Ó C O N E  S K O N S O L I D O W A N E  S P R A W O Z D A N I E  F I N A N S O W E
Z A  I  K W A R T A Ł  2 0 1 7  r .

[ w  m l n  P L N  o  i l e  n i e  p o d a n o  i n a c z e j ]

01.2017–03.2017 01.2016–03.2016

ZAGREGOWANE
DANE SEGMENTÓW

KOREKTY
KONSOLIDACYJNE

KOREKTY
KONSOLIDACYJNE

SKONSOLIDOWANE
SPRAWOZDANIE

FINANSOWE

SKONSOLIDOWANE
SPRAWOZDANIE

FINANSOWE

ZAGREGOWANE
DANE SEGMENTÓW

KOREKTY
KONSOLIDACYJNE

SKONSOLIDOWANE
SPRAWOZDANIE

FINANSOWE

DANE
OPUBLIKOWANE

DANE
PRZEKSZTAŁCONE

DANE
OPUBLIKOWANE

DANE
PRZEKSZTAŁCONE

Łączne przychody
ze sprzedaży  1 417,5  (697,1)  (697,1)  720,4  720,4  1 082,2  (547,6)  543,6

Przychody ze sprzedaży
niezalokowane
do segmentu

 —   —   —   —   —   —   —   —

Przychody ze sprzedaży
w sprawozdaniu
finansowym

 —   —   —   720,4  720,4  —   —   543,6

Koszt własny sprzedaży
w sprawozdaniu
finansowym

 —   —   —   (369,7)  (369,7)  —   —   (265,2)

Zysk brutto ze sprzedaży  350,7  —   —   350,7  350,7  269,4  —   269,4

Koszty sprzedaży dotyczące
działalności segmentów  (343,9)  —   —   (343,9)  (343,9)  (255,4)  —   (255,4)

Wynik segmentu  6,8  —   —   6,8  6,8  14,0  —   14,0

Niezalokowane koszty
sprzedaży  —   —   —   —   —   —   —   —

Koszty ogólnego zarządu  —   —   —   (22,4)  (22,4)  —   —   (23,8)

Pozostałe przychody
i koszty operacyjne  —   —   —   (0,5)  (0,5)  —   —   5,0

Przychody finansowe  —   —   —   0,3  0,3  —   —   0,4

Koszty finansowe  —   —   —   (18,8)  (18,8)  —   —   (10,3)

Zysk przed opodatkowaniem  —   —   —   (34,6)  (34,6)  —   —   (14,7)

Aktywa segmentów:

Aktywa trwałe
(z wyłączeniem
aktywów z tyt. podatku
odroczonego)

 864,1  (3,7)  (3,7)  860,4  860,4  624,2  (3,9)  620,3

Aktywa z tyt. podatku
odroczonego  23,4  289,6  48,3  313,0  71,7  17,7  295,2  312,9

Zapasy  1 325,3  (40,2)  (40,2)  1 285,1  1 285,1  937,6  (50,3)  887,3

Nakłady na rzeczowe
aktywa trwałe i wartości
niematerialne

 864,1  (3,7)  (3,7)  860,4  860,4  624,2  (3,9)  620,3

Istotne przychody/koszty:

Amortyzacja  (16,2)  (3,4)  (3,4)  (19,6)  (19,6)  (13,4)  (2,8)  (16,2)

Odpis z tytułu utraty
wartości rzeczowych
aktywów trwałych
i wartości niematerialnych

 —   —   —   —   2,1  —   2,1

25

R A P O R T  F I N A N S O W Y  G R U P Y  K A P I TA Ł O W E J  C C C  S . A .

Ś R Ó D R O C Z N E  S K R Ó C O N E  S K O N S O L I D O W A N E  S P R A W O Z D A N I E  F I N A N S O W E
Z A  I  K W A R T A Ł  2 0 1 7  r .

[ w  m l n  P L N  o  i l e  n i e  p o d a n o  i n a c z e j ]

PRZYCHODY ZE SPRZEDAŻY AKTYWA TRWAŁE (Z WYŁĄCZENIEM INSTRUMENTÓW
FINANSOWYCH I PODATKU ODROCZONEGO)

01.2017 – 03.2017 01.2016 – 03.2016 01.2017 – 03.2017 01.2017 – 03.2017 01.2016 – 03.2016